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W piątek w ratuszu odbyło się pierwsze spotkanie komitetu organizacyjnego IV
Mistrzostw Europy Trębaczy Myśliwskich, planowanych na październik 2025
roku w naszym mieście. Sala konferencyjna urzędu gościła delegacje z Polski i
zagranicy.

W trakcie spotkania omówiono warunki organizacji mistrzostw, ustalono główne cele i
założenia programowe. W dyskusji uczestniczyli przedstawiciele Polskiego Związku
Łowieckiego oraz delegacje zagraniczne z Czech, Słowacji, Niemiec i Węgier, które dzieliły
się swoimi doświadczeniami i propozycjami dotyczącymi organizacji mistrzostw.
Podkreślono wagę działań promocyjnych, które będą miały na celu przyciągnięcie uwagi
miłośników muzyki i łowiectwa.

Samorząd gminy Pszczyna reprezentowali zastępca burmistrza Magdalena Czarnecka,
zastępca burmistrza Piotr Sidzina oraz Jacek Patyk - prezes Agencji Rozwoju i Promocji
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Ziemi Pszczyńskiej, a także kierownik Referatu Promocji Marta Wesołowska.

IV Mistrzostwa Europy Trębaczy Myśliwskich odbędą się w Pszczynie w październiku
przyszłego roku. Do naszego miasta zawita 250 sygnalistów.

- Pszczyna jest kolebką polskiej sygnalistyki myśliwskiej. Jej propagatorem był książę Jan
Henryk XI. Organizowane mistrzostwa będą nie tylko okazją do wspólnego świętowania
muzyki i tradycji łowieckiej, ale także do promowania naszej bogatej historii, kultury i
dziedzictwa przyrodniczego. Jestem przekonana, że Pszczyna stanie się centrum uwagi
miłośników tej muzyki z całej Europy, a nasze piękne zakątki oraz gościnność
mieszkańców zostaną docenione przez wszystkich uczestników - mówi Magdalena
Czarnecka.

- Razem z naszymi partnerami oraz lokalnymi instytucjami, będziemy pracować nad
stworzeniem niezapomnianego wydarzenia, które będzie promować muzykę myśliwską i
nasze miasto - zapowiada zastępca burmistrza.

Warto wspomnieć, że również jesienią przyszłego roku w naszym mieście odbędzie się
Ogólnopolski Konkurs Sygnalistów o Róg Księcia Pszczyńskiego oraz konferencja z okazji
160-lecia hodowli żubrów na ziemi pszczyńskiej.
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